




No NIM NAMA Kelas Jumlah Hadir KETERANGAN
1 2231398095 Agil Naufal Dwi Andika C 12 Yes
2 2231398070 Aglen Niti Ratu Amas C 13 Yes
3 2231398094 Ajeng Diah Putri Ayuningsih C 13 Yes
4 2231398077 Akbar Fauzan C 13 Yes
5 2231398078 Anisa Bintang Retno Putri C 13 Yes
6 2231398093 Arkan Satrio Hendratama C 12 Yes
7 2231398074 Azura Putri Amrin C 12 Yes
8 2231398064 Barromeus Guido Axel C 13 Yes
9 2231398061 Benedicta Vania Rosalind C 12 Yes

10 2231398089 Canny Nirmala Fadhila C 11 Yes
11 2231398065 Corina Merisha C 13 Yes
12 2231398082 Decky Ramadana C 11 Yes
13 2231398087 Dewi Sri Nuning C 13 Yes
14 2231398083 Dicky Saputra C 13 Yes
15 2231398088 Epriliani Citra Anggraini U1 13 Yes
16 2231398062 Farhan Rizky Akbar Wiratno C 12 Yes
17 2231398091 Fatimah Nugraheni C 13 Yes
18 2231398063 Fida Nurlita Vadianingtyas C 13 Yes
19 2231398096 Garda Husain Hikmayar U1 13 Yes
20 2231398100 Hafidz Romadhon U1 13 Yes
21 2231398101 Henricus Satria Christianto U1 13 Yes
22 2231398066 Jeremy Nathan Raizza Tera C 13 Yes
23 2231398079 Juli Afriyan C 13 Yes
24 2231398099 Layda Salsabila Ayu Mulia C 11 Yes
25 2231398072 Moh. Rudi Kurniawan C 13 Yes
26 2231398097 Mufid Kurnia Rahman C 13 Yes
27 2231398075 MUHAMMAD FAREZ ALFAREZ C 13 Yes
28 2231398076 Nabilla Reisha Akhilla Azis U1 13 Yes
29 2231398092 Noveria Lala Andriyani C 13 Yes
30 2231398069 Puenandoro Allief Tyarza C 6 No
31 2231398084 Putri Ambar Wati C 13 Yes
32 2231398068 Putri Wulan Ramadhani C 13 Yes
33 2231398080 Rafael Surya Dharma Tarigan U1 11 Yes
34 2231398098 Regan Rajendra Putra C 11 Yes
35 2231398086 Rista Aulia Puspandini C 13 Yes
36 2231398071 Roy Brando Regasgho C 11 Yes
37 2231398067 Salsabila Choirul Umami Fauzi C 13 Yes
38 2231398073 Sulthon Kiko Alfarezi C 13 Yes
39 2231398081 Tegar Ismail C 13 Yes
40 2231398090 Teuku Shafin Faiq Busevi C 13 Yes
41 2231398085 Yosef Ferisan Erwin C 13 Yes
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1 06-09-2023 Bab : PERKENALAN DAN PENYAMPAYAIN TATA TERTIP PERKULIAHAN
Uraian: PERKENALAN

2 13-09-2023
Bab : HOTEL DISCREPTION
Uraian:
HOTEL DEPARTMENT

3 20-09-2023 Bab : FLOW WORK FB SERVICE
Uraian:

4 27-09-2023
Bab : KONSEP RESTORAN
Uraian:
EQUIPMENT

5 04-10-2023
Bab : RESTOURAN EQUIPMENT
Uraian:
CUTTLERIES

6 11-10-2023 Bab : MENU
Uraian: MENU ; BERDASARKAN EVENT YG AKAN BERLANGSUNG

7 18-10-2023 Bab : PERLENGKAPAN DAN PERALATAN SAJI
Uraian: CARA SAJI

8 25-10-2023
Bab : PERLENGKAPAN DAN PERALATAN SAJI
Uraian:
CARA SAJI 2



9 01-11-2023

Bab : Alat saji.
Uraian:
Silver ware. 
China ware. 
Glass ware. 

10 08-11-2023 Bab : MID SEMESTER
Uraian: UJIAN TERTULIS

11 15-11-2023 Bab : ALAT SAJI
Uraian: GLASS WARE

12 22-11-2023 Bab : PRESENTASI MAKALAH
Uraian: PRESENTASI MAKALAH MIN

13 06-12-2023 Bab : REVIEW MATERI
Uraian: KISI-KISI UAS



No NIM NAMA Klas NILAI
1 2231398095 Agil Naufal Dwi Andika C A
2 2231398070 Aglen Niti Ratu Amas C A
3 2231398094 Ajeng Diah Putri Ayuningsih C A
4 2231398077 Akbar Fauzan C A
5 2231398078 Anisa Bintang Retno Putri C A
6 2231398093 Arkan Satrio Hendratama C A
7 2231398074 Azura Putri Amrin C A
8 2231398064 Barromeus Guido Axel C A
9 2231398061 Benedicta Vania Rosalind C A

10 2231398089 Canny Nirmala Fadhila C A
11 2231398065 Corina Merisha C A
12 2231398082 Decky Ramadana C A
13 2231398087 Dewi Sri Nuning C A
14 2231398083 Dicky Saputra C A
15 2231398088 Epriliani Citra Anggraini U1 A
16 2231398062 Farhan Rizky Akbar Wiratno C A
17 2231398091 Fatimah Nugraheni C A
18 2231398063 Fida Nurlita Vadianingtyas C A
19 2231398096 Garda Husain Hikmayar U1 A
20 2231398100 Hafidz Romadhon U1 A
21 2231398101 Henricus Satria Christianto U1 A
22 2231398066 Jeremy Nathan Raizza Tera C A
23 2231398079 Juli Afriyan C A
24 2231398099 Layda Salsabila Ayu Mulia C A
25 2231398072 Moh. Rudi Kurniawan C A
26 2231398097 Mufid Kurnia Rahman C A
27 2231398075 MUHAMMAD FAREZ ALFAREZ C A
28 2231398076 Nabilla Reisha Akhilla Azis U1 A
29 2231398092 Noveria Lala Andriyani C A
30 2231398069 Puenandoro Allief Tyarza C A
31 2231398084 Putri Ambar Wati C A
32 2231398068 Putri Wulan Ramadhani C A
33 2231398080 Rafael Surya Dharma Tarigan U1 A
34 2231398098 Regan Rajendra Putra C A
35 2231398086 Rista Aulia Puspandini C A
36 2231398071 Roy Brando Regasgho C A
37 2231398067 Salsabila Choirul Umami Fauzi C A
38 2231398073 Sulthon Kiko Alfarezi C A
39 2231398081 Tegar Ismail C A
40 2231398090 Teuku Shafin Faiq Busevi C A
41 2231398085 Yosef Ferisan Erwin C A
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